
A N E X O

RESOLUCIÓN

En relación con la solicitud formulada por Dª Cecilia Utrilla
Serrano con domicilio en Los Rosales, 7 de Bohonal de Ibor
(Cáceres), con número de registro de entrada 3156 en el Regis-
tro Auxiliar de Plasencia, de fecha 20/04/03, por la que se soli-
cita la inscripción.

Examinado el expediente de referencia existente en C.E.P.A.E. con
nº 06124/P, perteneciente al Servicio de Producción Agraria de
esta Dirección General de Explotaciones Agrarias, se acredita lo
siguiente:

– En fecha 18/12/02, con nº de salida de la Consejería de Agri-
cultura y Medio Ambiente 200300031547, se le practica requeri-
miento al objeto de subsanar las deficiencias que presenta su
expediente de Agricultura Ecológica.

– En fecha 23/07/03, con nº de salida de la Consejería de Agri-
cultura y Medio Ambiente 200300032198, se le practica requeri-
miento al objeto de subsanar las deficiencias que presenta su
expediente de Agricultura Ecológica.

– El interesado no aporta toda la documentación requerida.

Considerando lo dispuesto en el artículo 71.1 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, según redac-
ción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, que modifica a la
anterior.

Esta Dirección General de Explotaciones Agrarias, de acuerdo con
lo anterior y en virtud de las competencias que tiene conferidas,
por Decreto 78/2003, de 15 de julio, por el que se establece la
estructura orgánica de la Consejería de Agricultura y Medio
Ambiente y se le atribuyen funciones,

R E S U E L V E :

Cancelar su inscripción en el Registro de Fincas Agropecuarias de
Producción Agraria Ecológica del C.E.P.A.E. No obstante, según lo

dispuesto en el artículo 7 del Decreto 61/2003, de 8 de mayo,
de la Comunidad Autónoma de Extremadura no podrá solicitar
nueva inscripción hasta transcurrir dos años desde la presente
Resolución.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa,
podrán los interesados interponer recurso de alzada ante el
órgano superior jerárquico del que la dictó (Consejero de Agri-
cultura y Medio Ambiente) en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente a la recepción de la notificación de la
presente Resolución (artículo 115 de la Ley 30/1992), de 26 de
noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por
Ley 4/1999, de 13 de enero, teniendo en cuenta que contra la
resolución de un recurso de alzada no cabrá ningún otro recur-
so administrativo, salvo el recurso extraordinario de revisión, en
los casos establecidos en el artículo 118.1 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre. Mérida, a 24 de noviembre de 2003. Fdo.:
El Director General de Explotaciones Agrarias. Juan Carlos Ante-
quera Pintiado.

ANUNCIO de 24 de marzo de 2004, sobre
notificación de expedientes sancionadores en
materia de conservación de la naturaleza.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los destina-
tarios que se relacionan la notificación de la documentación que
se especifica en el Anexo, se procede a su publicación en el
Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el artículo
59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común (B.O.E. nº 285, de 27 de noviembre de 1992),
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. nº 12, de
14 de enero).

Mérida, a 24 de marzo de 2004. El Director General de Medio
Ambiente, GUILLERMO CRESPO PARRA.

D.O.E.—Número 46 22 Abril 2004 4647



4648 22 Abril 2004 D.O.E.—Número 46

A N E X O



D.O.E.—Número 46 22 Abril 2004 4649



4650 22 Abril 2004 D.O.E.—Número 46



D.O.E.—Número 46 22 Abril 2004 4651



4652 22 Abril 2004 D.O.E.—Número 46



D.O.E.—Número 46 22 Abril 2004 4653

ANUNCIO de 26 de marzo de 2004, sobre
notificación de expedientes sancionadores,
incoados en el servicio de Sanidad Animal.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los desti-
natarios que se relacionan en el Anexo la notificación de la
documentación que se especifica, se procede a su publicación en

el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el artículo
59.4 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común
(B.O.E. nº 285, de 27 de noviembre), modificada por Ley
4/1999, de 13 de enero, dándose publicidad a los mismos.

Mérida, a 26 de marzo de 2004. El Director General de Explota-
ciones Agrarias, JUAN CARLOS ANTEQUERA PINTIADO.


